

---

# HOVEDSTADENS DØDSBO OG KONKURS S.M.B.A

**CVR-nr.: 34585229**

Vigerslev Allé 240  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/04/2023**

---

**Sissel Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOVEDSTADENS DØDSBO OG KONKURS S.M.B.A  
Vigerslev Allé 240  
2500 Valby  
e-mailadresse: kontakt@hjdk.dk  
CVR-nr.: 34585229  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for HOVEDSTADENS DØDSBO OG KONKURS S.M.B.A.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Valby, den 29/04/2023

## Direktion

Ann Margrethe Hansen

Michael Gundersen

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets hovedaktivitet er tømning af dødsboer og flytning.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat udgør et underskud på kr. 7.133.*

*Egenkapitalen udgør kr. 246.311*

*Årets resultat anses som utilfredsstillende.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>414.166</b>	<b>361.232</b>
Lønninger		-364.637	-364.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.861	-52.861
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.332</b>	<b>-56.203</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.802	-4.830
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.134</b>	<b>-61.033</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.134</b>	<b>-61.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.134	
<b>I alt</b>		<b>-7.134</b>	<b>-61.033</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.544	112.405
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.544</b>	<b>112.405</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.544</b>	<b>112.405</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.594	40.500
Tilgodehavende skat		30.000	33.863
Andre tilgodehavender		117.372	64.365
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>244.966</b>	<b>138.728</b>
Likvide beholdninger		58.150	93.177
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>303.116</b>	<b>231.905</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>362.660</b>	<b>344.310</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Overført resultat		246.311	195.540
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>246.311</b>	<b>195.540</b>
Gæld til banker		44.630	65.968
Skyldig moms og afgifter		60.712	61.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.007	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>116.349</b>	<b>148.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>116.349</b>	<b>148.770</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>362.660</b>	<b>344.310</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret